
To oni odmrożą iławską kulturę. Przyjdź na... „Zarazę” -
pierwsze po dłuuugiej przerwie wydarzenie z publicznością!
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Artyści powinni podejmować tematy aktualne, na czasie, prawda? Tego z pewnością nie
można odmówić spektaklowi "Zaraza", nowej premierze przygotowanej przez IGA - Iławską
Grupę Aktorską.

Będzie to ich drugie całkowicie autorskie przedstawienie po debiutanckim spektaklu
"Urodziny u... rodziny", po raz pierwszy wystawionym na deskach iławskiego kinoteatru
latem 2020 roku.

Dlaczego właśnie tytułową "Zarazę" wziąć teraz na aktorski i teatralny warsztat? Odpowiedź wydaje
się oczywista, ale IGA nie byłaby sobą, gdyby nie byłoby w tym drugiego dna.

- Tym razem wcielimy się w role osób, które przez
przypadek i zupełnie się tego nie spodziewając,
przebywając w restauracji "La Isabella", zostaną w



niej zamknięte z powodu wybuchu epidemii - opowiada
jeden z aktorów, Marcin Zając. - Co ważne, nie wiedzą,
jak długo będą musiały tam pozostać. Skazani na
swoje towarzystwo, odkrywają, że od innych można
zarazić się nie tylko, o czym tyle się ostatnio mówi,
zakaźną chorobą. Zarażamy się wzajemnie także
pasjami, śmiechem... To właśnie będziemy się starali
pokazać w naszym nowym spektaklu.

Jak zapowiadają twórcy, nie zabraknie śmiechu, ale będzie i materiał do przemyśleń, refleksji.

- Kolejnym elementem będzie akcent muzyczny:
piosenka - niespodzianka na koniec spektaklu.
Podczas naszego pierwszego przedstawienia ten
akcent został bardzo dobrze przyjęty przez
publiczność, więc i tym razem go nie zabraknie -
dodaje Marcin Zając.

Podobnie jak poprzednio, tak i tym razem spektakl od scenariusza przez grę aktorską, po
scenografię, przygotowali własnymi siłami. Gotowi wystawić "Zarazę" byli już właściwie na początku
tego roku, ale inna zaraza wstrzymywała premierę. Teraz fakt, iż w Iławie to oni jako pierwsi - po
okresie lockdownu w kulturze - spotkają się z widzami, jest dla nich źródłem radości. 

- Bardzo się z tego cieszymy, a ten dodatkowy czas
dobrze wykorzystaliśmy - zapewnia członek IGA. -
Zapraszamy serdecznie, do zobaczenia w Kinoteatrze
"Pasja" w Iławie!

"Zaraza" zostanie premierowo wystawiona 31 maja o godzinie 20:00 w Kinoteatrze "Pasja" w Iławie.
Grają Małgorzata Marciniak, Danka Rytel, Ewa Śmigielska, Radosław Wiatr i Marcin Zając. Sprzedaż
biletów w cenie 10 zł prowadzi Iławskie Centrum Kultury na swojej stronie internetowej.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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